UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /GM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày      tháng     năm 2020

GIẤY MỜI

UBND huyện Ngọc Hồi nhận được Công văn số 196/CCCNTY-QLDB, ngày

14/7/2020 của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Kon Tum về việc thông báo thành

phần, nội dung, thời gian làm việc theo Quyết định số 487/QĐ-SNN ngày 13/7/2020

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện mời tham dự làm việc đoàn kiểm tra của Sở nông nghệp và Phát triển

nông thôn tỉnh theo thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần

 - Đ/c Nguyễn Văn Việt, Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Lãnh đạo phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 - Lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp;

 - Lãnh đạo phòng Tài chính - Kế hoạch;

 - Lãnh đạo phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Lãnh đạo UBND các xã: Đăk Kan, Đăk xú, Đăk Ang.

 2. Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 15 tháng 7 năm 2020 (thứ tư).

 3. Địa điểm: Tại Hội trường Tầng 2 - UBND huyện.

 * Ghi chú:

 - Phòng Nông Nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan.

 - Buổi sáng (08 giờ 00 phút): Giao phòng Nông Nghiệp và Phát triển nông

thôn, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp tham gia cùng đoàn kiểm tra tại xã Đăk Kan.

 Văn phòng HĐND và UBND huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thời

gian, thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Võ Đông

		2020-07-14T14:21:18+0700

		2020-07-14T14:23:15+0700

		2020-07-14T14:23:15+0700

		2020-07-14T14:23:15+0700

		2020-07-14T14:23:15+0700